
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 10 lipca 1997 r. Nr 24
Treść:

Poz.:
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

121 - Nr 37 z dnia 9 lipca 1997 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady
Gminy w Rachaniach.............................................................................................................................. 385

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU

122- Nr 86 z dnia 9 lipca 1997 r. w sprawie ustalenia granic i numeru jednomandatowego okręgu 
wyborczego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Rachaniach zarządzonych na 
dzień 7 września 1997 r............................................................................................................................ 386

-121-

ZARZĄDZENIE NR 37 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 9 lipca 1997 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Rachaniach

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz. U. z 1996 r. 
Nr 84, poz. 387 / zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi­
ny w Rachaniach w jednomandatowym okręgu wyborczym 
Nr 5 w Werechaniach, w obwodzie głosowania Nr 8 w We- 
rechaniach.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 7 
września 1997 r.

S 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wy­
borczych przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik do zarządzenia Nr 37 
Wojewody Zamojskiego z dnia 9 lipca 1997 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, przed dniem wyborów, w 
którym upływa termin 

wykonania czynności wyborczej
Treść czynności

15 lipca 1997 r.

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia oraz 
ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym, zarządzenia wojewódzkiego 
komisarza wyborczego ustalającego granice i numer okręgu jednomandatowego, 
z wymienieniem siedziby terytorialnej komisji wyborczej

- powołanie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej

25 lipca 1997 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej



386 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 24

1. 2.

6 sierpnia 1997 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

12 sierpnia 1997 r.
- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia, 

uchwały terytorialnej komisji wyborczej o granicy obwodu głosowania, jego 
numerze oraz siedzibie obwodowej komisji wyborczej

18 sierpnia 1997 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

24 sierpnia 1997 r.
- podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą, w drodze 

rozplakatowania, obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej zawierającego 
informacje o kandydatach na radnego

1 września 1997 r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do 
spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

7 września 1997 r. - głosowanie

-122-

ZARZĄDZENIE Nr 86 WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU
z dnia 9 lipca 1997 r.

w sprawie ustalenia granic i numeru jednomandatowego okręgu wyborczego w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy w Rachaniach zarządzonych na dzień 7 września 1997 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1996 r. 
Nr 84, poz.387) w związku z art 111 ust. 2 powyższej usta­
wy zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice i numer jednomandatowego okręgu wy­
borczego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w 
Rachaniach, zarządzonych na dzień 7 września 1997 r. 
zgodnie z zarządzeniem Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Zamościu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie 
ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych jedno­

mandatowych dla wyboru rad gmin, gmin i miast, rad miej­
skich na terenie województwa zamojskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zamojskiego Nr 9, poz. 89), gdyż granice i numer jedno­
mandatowego okręgu wyborczego nie ulegają zmianie.

§ 2
Granice i numer jednomandatowego okręgu wyborczego 
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy w Zamościu: Bohdan Tracz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86 
WKW w Zamościu z dnia 9 lipca 1997 r.

/wyciąg/
Załącznik nr 35 do zarządzenia Nr 2 

WKW z dnia 2 maja 1994 r.

Nr okręgu Granice okręgu liczba radnych wybieranych w okręgu

5 Falków, Werechanie, Werechanie Kolonia 1

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji I Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład I łamanie komputerowa: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 11 lipca 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 0,56,-zł


